PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos
Três Poderes

Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP
37640-000 - Minas Gerais

Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

COMUNICAÇÃO ERRATA 3

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000237/2024
PREGÃO ELETRÔNICONº000100/2024.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E
ESCRITÓRIO

Aos vinte e um dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro, o Agente de
Contratação Senhor PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR, designado pelo Decreto nº 4.486 de 07 de
junho de 2023, recebeu pedido de esclarecimento dentro de peça impugnante enviado pelo
representante da empresa SIEG - APOIO ADMINISTRATIVO LTDA conforme destacado abaixo:

C) Ademais, solicitamos esclarecimentos acerca da medida do item 52, considerando que

geralmente este modelo possui 1,20 de altura.

Após análise ao descritivo o Agente de Contração comunica a todos os interessados em
participar do processo supracitado, as alterações promovidas no item 52 do lote 11 acima citado
para fins de facilitação de elaboração de proposta e julgamento:

Onde se lê no lote 11- item 52: Quadro branco moldura de alumínio medindo 2,0 x 3,0

Lêia- se no lote 11- item 52: Quadro branco moldura de alumínio medindo 1,20 x 3,0

Será mantido a abertura para o dia 23 de agosto de 2024 -09:00 HORAS

Local: plataforma www.amm.org.br <http://www.amm.org.br>

Sem mais

Extrema, 21 de agosto de 2024.

PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR
Agente de Contratação

DECRETO Nº 4.486 DE 07 DE JUNHO DE 2023.

1

		2024-08-21T08:19:15-0300
	Brasil
	PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR
	Assinador Serpro